1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

2 - Para os empregos de Coordenador Pedagógico, Diretor de Unidade Escolar, Professor de Educação Especial,

Professor I – Ensino Infantil, Professor II (Educação Física), Professor II (Espanhol), Professor II (Inglês), Professor Monitor,
Professor Substituto e Técnico Desportivo, foram classificados e convocados para a Prova de Títulos os candidatos que
obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a
formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: COORDENADOR PEDAGÓGICO
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 14001083 Ester Gabriela Limeira 440836384 85,0
2 13601701 Adriana Pereira da Cruz Ferreira 33.775.579-6. 80,0
3 13602053 Adriana Perlatto 401865289 80,0
4 13601437 Caroline Nogueira de Angelis Minino 305573056 80,0
5 13602778 Cezar Augusto da Cunha 411773872 80,0
6 14000147 Christiano Gregio Guimarães 337981747 80,0
7 13602079 Maria Elizabete Gomes 22755499-1 80,0
8 14001131 Mariana Fratis Pedro 41187295-3 80,0
9 13601859 Aline Benedita Venâncio 29.337.470-3 77,5

10 13602960 Angela Maria Buzan Bianchi 5986802 77,5
11 14000556 Juliane Nogueira de Angelis Furlan 22104186-2 77,5
12 13601881 Lucimara Di Mastrogerolamo Biscio 268525341 77,5
13 13600720 Maria Elsa Daniel 26011657-9 77,5
14 13601455 Viviane Nogueira de Angelis Laurentiz 26454691X 77,5
15 14001091 Alice Pacheco de Melo Soares 33567091x 75,0
16 13601477 Ana Paula Furtado Goulart 254814396 75,0
17 13601430 Claudia Regina Penariol 243206057 75,0
18 13601770 Joao Francisco Lucon Junior 337445461 75,0
19 13602756 Letticia Daljose da Costa Corrêa 306878100 75,0
20 14001416 Marcela Cristina da Silva 4278943702 75,0
21 13601874 Vivian Francisca da Silva Rigueto 341336695 75,0

2

22 14001153 Vivian Munhoz Furlan 347658532 75,0
23 13600935 Daniela Regina dos Santos Mano 342526674 72,5
24 14000603 Fernando Jose Furlan 286300734 72,5
25 14000746 Márcia Alves de Mattos 205240070 72,5
26 13601760 Renata Ap. Rodrigues Mauricio 24491025-X 72,5
27 13601869 Celma Cristina dos Santos Soelho 21806171 70,0
28 13602571 Eliana Cristina Bueno Maduro 21806161-4 70,0
29 13601475 Fabiane Nogueira de Angelis Casaletti 22104187-4 70,0
30 13602085 Roselí de Fátima Fiorin 17.551.023-4 70,0
31 13600702 Simone da Silva Anacleto Pariz 186180226 70,0
32 13600888 Giani Koch 323907751 67,5
33 14000256 Maria Ap. Weitz Schwenger 12264292-2 67,5
34 13601441 Eizabete Ap. Correa Oliveira 237448130 65,0
35 13601560 Evanilde Maria Voltareli 19262086 65,0
36 13601872 Débora Alona Santos da Silva 20519352-3 62,5
37 13601883 Fábia Alexandra Vieira Pinto 19249490 62,5
38 13601434 Fátima Margareth Rondão Inacio Cambui 17554890-0 62,5
39 13600009 Maria Ap. Sobreira Rita 10819791 60,0
40 13602856 Maria Marta do Nascimento 19.403.167-6 60,0
41 14000739 Ana Fabia Barreto Sampaio 218402391 55,0
42 13601932 Anselma Aleandra dos Santos Carnauba 243195333 55,0
43 13602861 Silvia Regina Candido do N. Bernardes 20.101.921-8 55,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): COORDENADOR PEDAGÓGICO

13600774 13602064 13602365 13602367 14000580 14000650 14001005 14001009 14001168 14001478

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal